
PATVIRTINTA 

Alytaus apylinkės teismo 

Darbo tarybos 

2020 m. vasario 4 d. 

posėdžio protokolu Nr. (3.7)V2-199 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALYTAUS APYLINKĖS TEISMO  

METINĖS DARBO TARYBOS VEIKLOS  

ATASKAITA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 m. Alytus 



Alytaus apylinkės teismo darbo taryba (toliau – Darbo taryba) yra nepriklausomas, Alytaus 

apylinkės teismo darbuotojams atstovaujantis organas, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

(toliau – Darbo kodeksas) nustatytais atvejais ir tvarka atstovaujantis visiems darbuotojams 

darbdavio ar, jeigu tai nustatyta Darbo kodekse ar socialinių partnerių susitarimuose, – ir darbovietės 

lygmeniu, informavimo, konsultavimo ir kitose dalyvavimo procedūrose, kuriomis darbuotojai ir jų 

atstovai įtraukiami į darbdavio sprendimų priėmimą. 

Darbo tarybą sudaro pirmininkas – teisėjo padėjėjas Ramūnas Augus, sekretorė – vyriausioji 

specialistė (Teismo kanclerio tarnyboje) Jurgita Ražanauskienė, nariai – teisėjų padėjėjos 

Jurgita Drūlienė, Asta Kurauskaitė ir Laura Verseckienė. 

 

Darbo taryba, vykdydama jai pavestas funkcijas, 2019 metais buvo susirinkusi į tris 

posėdžius: 

- 2019 m. vasario 4 d. vyko posėdis dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. balandžio 5 d. nutarimu Nr. 254 patvirtinto Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų 

veiklos vertinimo tvarkos aprašo (2017 m. rugsėjo 1 d. redakcija) 17 punkte nustatytų funkcijų 

įgyvendinimo – sutikimo ar nesutikimo su pateiktomis Alytaus apylinkės teismo darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, veiklos vertinimo išvadomis. Posėdžio metu Darbo taryba pateiktoms 

išvadoms pritarė vienbalsiai. 

- 2019 m. vasario 8 d. vyko posėdis dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. balandžio 5 d. nutarimu Nr. 254 patvirtinto Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų 

veiklos vertinimo tvarkos aprašo (2017 m. rugsėjo 1 d. redakcija) 17 punkte nustatytų funkcijų 

įgyvendinimo – sutikimo ar nesutikimo su pateikta Alytaus apylinkės teismo darbuotojos, dirbančios 

pagal darbo sutartį – Archyvo skyriaus Varėnos rūmų specialistės (archyvarės) Danutės Navickienės 

veiklos vertinimo išvada bei dėl Alytaus apylinkės teismo Darbo tarybos metinės veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. Posėdžio metu Darbo taryba nusprendė pritarti pateiktai Alytaus apylinkės teismo 

Archyvo skyriaus Varėnos rūmų specialistės (archyvarės) Danutės Navickienės veiklos vertinimo 

išvadai ir patvirtinti metinę Darbo tarybos veiklos ataskaitą (už 2018 metus). 

- Siekiant sukonkretinti Darbo tarybos posėdžių organizavimo tvarką, 2019 m. rugpjūčio 1 d. 

įvyko posėdis dėl Darbo tarybos 2018 m. gegužės 7 d. posėdžio protokolu Nr. V2-634 patvirtinto 

Alytaus apylinkės teismo Darbo tarybos veiklos reglamento (toliau – Reglamentas) pakeitimo bei 

Darbo tarybos narių pasiūlymų ir klausimų sprendimo. Posėdžio metu Darbo taryba nusprendė pritarti 

pateiktiems Reglamento pakeitimams – pakeisti Reglamento 11, 16 ir 20 punktus bei papildyti 

Reglamentą 161, 181 punktais. Posėdžio metu Darbo tarybos nariai klausimų ar pasiūlymų neiškėlė. 


